L.P.

10.

11.

12.

13.

14.

Rejon: Miasto Stupsk, powiaty: stupski ziemski, bytowski, leborski

Petna nazwa szkoty
Szkota Podstawowa w Kotczygtowach

Szkofa Podstawowa im. Leopolda Staffa
Zespodt Szkolno-Przedszkolny w Gtéwczycach Szkota

Podstawowa im. Wtadystawa Broniewskiego w Gtéwczycach
Szkota Podstawowa im.Lesnikow Polskich w Motarzynie

Szkota Postawowa im. 27 WDP AK w Czarnej Dabréwce

Zespot Szkolno - Przedszkolny w Debnicy Kaszubskiej

Szkota Podstawowa nr 5 im.Wojska Polskiego w Leborku
Szkota Podstawowa im. Adama Mickiewicza w tupawie

Szkota Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Konczewie
Szkota Podstawowa im. Marszatka Jézefa Pitsudskiego w

Niezabyszewie z filig w Rekowie

ZS Gogolewo

Szkota Podstawowa im. Polskich Olimpijczykow w Kwakowie
Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 4 w

Stupsku

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 4 w

Stupsku

Adres szkoly (kod pocztowy, miejscowosé, ulica, numer) Rejon konkursowy

77-140 Kotczygtowy ul. Szkolna 10

76- 200 Wiynkéwko, ul. Btekitna 17

76-220 Gtéwczyce, ul. Na Wzgdérzu 16
Motarzyno 9a, 76-248 Motarzyno

77- 116 Czarna Dabrowka, ul. Stupska 17
76-248 Debnica Kaszubska ul. Jana lll Sobieskiego 3
ul. T.Kosciuszki 14, 84-300 Lebork

76-242 tupawa, tupawa 22

76-251 Kobylnica, Konczewo, ul. Szkolna 1
ul. Bytowska 10 77-132 Niezabyszewo
76-248 Gogolewo 40

76-251 Kobylnica, Kwakowo ul. Stupska 5
76-200 Stupsk, ul.Leszczynskiego 17

76-200 Stupsk, ul.Leszczynskiego 17

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Szkota Podstawowa nr 1 im. Jana Pawta Il w Damnicy

Szkota Podstawowa im.gen. Jézefa Wybickiego w Gostkowie
Szkota Podstawowa im. gen. Jézefa Wybickiego w

Gostkowie

Szkota Podstawowa nr2 w Ustce

SZkota Podstawowa Nr 5 w Bytowie im. mjr H. Sucharskiego

Zespot Szkot w TUCHOMIU

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 5 im.

Gryfitdow w Stupsku

Szkota Podstawowa nr 2 w Bytowie

Szkota Podstawowa im. Sw. Jana Pawta Il w Nozynie

Szkofa Podstawowa nr 1 i. Mikotaja Kopernika w Miastku

Zespot Szkolno-Przedszkolny w Redzikowie
Szkota Podstawowa nr 11 w Stupsku
Szkota Podstawowa w Jezierzycach

Szkota Podstawowa nr 1 w Leborku

Szkota Podstawowa nr 2 im. T. Kosciuszki w Stupsku

Zespot Szkot Szkota Podstawowa im. ks. E.
Roszczynialskiego w Cewicach

76-231 Damnica, ul. Marii Konopnickiej 1
77-114 Gostkowo 20

77-114 Gostkowo 20

76-270 Ustka ul. Jagiellonska 1

Bytow ul. Mtyinska 11

Ul. Ks. Jana Hinza 1

76-200 Stupsk, ul.Hubalczykéw 7
Domanskiego 13

77-116 Nozyno, Nozyno 40

77-200 Miastko, ul. Bolestawa Chrobrego 7
76-200, Stupsk, Redzikowo 16a

ul. Prof. Lotha 3

76-200 Stupsk ul. Szkolna 3

84-300, Lebork, Wojska Polskiego 10
76-200 Stupsk, ul. H. Poboznego 2

84-312 Cewice, ul. W. Witosa 65

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Potegowie
Zespdbt Szkolno - Przedszkolny w Smotdzinie

Szkota Podstawowa im. Polskich Noblistéw w Dretyniu
Szkota Podstawowa nr 3 im. Jana Pawta Il w Miastku
Zespot Szkot Katolickich im. Sw. Marka w Stupsku
Szkota Podstawowa im. TOW "Gryf Pomorski"

Szkota Podstawowa w MAszewku

Szkota Podstawowa im. Juliana Tuwima w Pobtociu
Szkota Podstawowa w Szczenurzy

Szkota Podstawowa im. Kornela Makuszynskiego w
Kobylnicy

SP. 6 im. Ludwika Warynskiego

Szkota Podstawowa nr 9 im. kmdra por. Stanistawa

Hryniewieckiego

Szkota Podstawowa im. Wincentego Witosa w Bierkowie

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi nr 10 im.

Polonii w Stupsku

Szkota Podstawowa nr 6 im. Ludwika Warynskiego w
Stupsku

Zespot Szkot w Kepcach

76-230 Potegowo, ulica Szeroka 16

ul. Bohaterow Warszawy 48, 76 - 214 Smotdzino
Dretyn 26, 77-200 Miastko

77-200 Miastko, ul. Wrzosowa 1

76-200 Stupsk ul.Pitsudskiego 20

84-351, Redkowice 18

Maszewko 7 , 84-352 Wicko

Pobtocie 31

84-360 teba, Szczenurze, ul. Szkolna 2
76-251 Kobylnica, ul. Gtéwna 63

ul. Stefana Starzynskiego 6 76-200 Stupsk
76-200, Stupsk, ul. Matachowskiego 9
76-206 Bierkowo, ul. Grodzka 89

76-200 Stupsk ul. Orlgt Lwowskich 1a
76-200 Stupsk, ul. S. Starzynskiego 6

77-230 Kepice, ul. Szkolna 1

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski



47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

Szkota Podstawowa nr 1 im. kpt. Leonida Teligi w Ustce
Szkota Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Stupsku

Szkota Podstawowa nr 1

Szkota Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Stowiecinie

Szkota Podstawowa nr 1 im. Henryka Sienkiewicza

Szkota Podstawowa nr8 im.Mikotaja Kopernika

Zespo6t Szkolno-Przedszkolny im. Czestawa Mitosza w
Siemianicach

Niepubliczna Szkota Podstawowa z Oddziatami
Przedszkolnymi i Integracyjnymi w Kamnicy

Szkota Podstawowa nr 2 im. Bolestawa Chrobrego

Szkota Podstawowa nr 3 im. Olimpijczykow Polskich w
Leborku

Szkota Podstawowa nr 8 im. Zotnierzy Armii Krajowej w
Stupsku

| Spoteczna Szkota Podstawowa STO im. Mikofaja Reja
Szkota Podstawowa Im. Zjednoczonej Europy w Starkowie
Szkota Podstawowa im. Adama Mickiewicza w tebie
Szkota Podstawowa w Nowej Wsi Leborskiej

Niepubliczna Szkota Podstawowa Azymut im Jacka
Patkiewicza

76-270 Ustka, ul. Dartowska 18

76-200 Stupsk, ul. Stefana Banacha 5
77-100 Bytéw Gen. L. Mierostawskiego 7
76-220 Gtéwczyce, Stowiecino 37
76-200 Stupsk ul. Lutostawskiego 23
84-300 Lebork, ul.Mireckiego 10

ul. Stupska 42, 76-200 Siemianice
Kamnica 1, 77-200 Miastko

77-200 Miastko ul. Kujawskal

84-300 Lebork, Kossaka 103

Artura Grottgera 10 a, 76-200 Stupsk
76-200 Stupsk ul. Zygmunta Augusta 8
77-235 Trzebielino, Starkowo, Starkowo 10
84-360 teba ul. Tysigclecia 11

84-351 Nowa Wie$ Leborska, Polna 9a

*4-353 Msty, ul Dluga 42 a

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski



63.

64.

65.

66.

67.

Szkota Podstawowa w Zespole Szkét im. Jana Pawta Il w
Lebieniu 84 - 351 Nowa Wies Leborska, tebien 93a

Szkota Podstawowa w Kramarzynach 77-135 Kramarzyny ul. Pomorska 56

Spoteczna Jezykowa Szkota Podstawowa LTO w Leborku 84-300, Lebork, Malczewskiego 34

Zespdt Szkét im. Meczennikéw Marszu Smierci KL Stutthof w
Garczegorzu Garczegorze 24 a, 84-351 Nowa Wies$ Leborska

Niepubliczna Szkota Podstawowa nr 7 im. Marii
Sktodowskiej-Curie w Stupsku 76-200 Stupsk ul. Jana Kilinskiego 38

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski
Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski

Miasto Stupsk, powiaty: stupski
ziemski, bytowski, leborski



